



Câmara Municipal de Taperoá - Bahia

Segunda-feira, 11 de Janeiro de 2021 - Pag.7 - Ano IX - № 3

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ



CGC: 13.070.016/0001-12 Fones: (75) 3664 1165 E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO (CONTRATO)

CONTRATO Nº 006/2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 006/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ; CONTRATADA: J DE ALMEIDA CALDAS, CNPJ Nº. CNPJ: 09.283.488/0001-86 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE NATUREZA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NO GERENCIAMENTO DE PESSOAL (RECURSOS HUMANOS) E NA ELABORAÇÃO E ENVIO DAS SEFIP, GEFIP, RAIS, DIRF, DCTF E OUTROS DA CÂMARA MUNICIPAL. VALOR MENSAL: 1.450,00 VALOR TOTAL: R\$ 17.400,00 (DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE - 01.01.00 - CÂMARA MUNICIPAL II-PROJETO ATIVIDADE -01.031.0001.2001 - GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO III- ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURÍDICA; FONTE: 00 - RECURSOS ORDINARIOS; DATA DA ASSINATURA: 08/01/2021. VIGÊNCIA: 12 MESES. PELO CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA CONTRATADA: JOSELIVAL DE ALMEIDA CALDAS.

